ЗАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«29» июня 2021г.                                                                                            № 124
                п. Заря

О принятии ставок арендной платы

на территории Заринского Бийского района
при сдаче в аренду объектов
муниципальной собственности
В целях совершенствования арендных отношений и в соответствии с п.3 ст.3 Устава муниципального образования Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края, Заринский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять с 01.07.2021 г. ставки арендной платы на территории Заринского сельсовета Бийского района при сдаче в аренду объектов муниципальной собственности Заринского сельсовета Бийского района:

- для юридических лиц и предпринимателей без образования юридического лица за объекты (за исключением земельных участков), находящиеся в границах муниципального образования Заринский сельсовет Бийского района – 1400 рублей за 1 кв.м. в год.
2.
Направить данное решение главе Заринского сельсовета Бийского района для подписания и обнародования в установленном порядке;.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом и на официальном сайте Заринского сельсовета.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава     Заринского сельсовета:

М.П. Кузнецов